2025 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 成宮正一郎

（コード番号：6093 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 管理本部担当 太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2025 年 11 月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

入江 章嗣
金融事業本部長

兼 業務推進部長

金融事業本部付部長

兼 業務推進部長

以 上